CIUDAD DE MEXICO ADMINISTRATIVA DEL D.F.

ﬂéﬂﬁlm TUTO DE

D STA

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Provisiones a Corto Palzo
Otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVOS NO CIRCULANTES

Cuentas por Pagar a lLargo Plazo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Aportaciones

Resultados del Ejercicio XAhorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

TOTAL DE ACTIVO, PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

0::/7% comERo ot LA INSTITUTO  DE  VERIFICACION
o

ACTON ADMINTST

800-ARF-RE-07

17,854,777.16
88,599.90

238,724.48

777,200.00
591, 600.00
1,935,470.32

1,167,518.95
13,168,712.33

18,731,370.76
12,565, 642.98

33,559,808.44 33,559,808.44
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